
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

(МБОУ «Средняя школа № 15»)

ПРИКАЗ

10.05.2023 г.                                                                                                № 109а

г. Черногорск

Об утверждении школьного плана по введению обновлённого ФГОС СОО в
2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Хакасия от 03.04.2023 № 100-353 «Об организации работы по введению
обновлённого федерального государственного образовательного стандарта
среднего общего образования в общеобразовательных организациях Республики
Хакасия ч 2023/2024 учебного года», приказом МБОУ «Средняя школа № 15» от
24.04.2023 № 106 «О разработке школьного плана по введению обновлённого
ФГОС СОО в 2023/2024 учебном году», с целью создания условий для планового
введения обновлённого федерального образовательного стандарта среднего общего
образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить школьный план по введению обновлённого ФГОС СОО в
2023/2024 учебном году (приложение).

2. Кислицыной М. С., заместителю директора по УВР организовать
размещение школьного плана по введению обновлённого ФГОС СОО на
2023/2024 учебный год на официальном сайте МБОУ «Средняя школа №
15».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 15»                                    Н. А. Салько


		2023-05-10T11:19:22+0700
	Салько Наталья Александровна




